¹ ת"א (חי') 19120-03-14 יליזרוב נ' חברת החשמל לישראל בע"מ (החלטה מיום 13.7.2014); ת"א 13054-11-13 אבו גבל נ' חברת החשמל לישראל בע"מ (החלטה מיום 5.2.2014). בשני התיקים יוצגו התובעים על ידי האגף לסיוע משפטי מחוז חיפה.

² להרחבה ראו פניית הקליניקות המשפטיות באוניברסיטת תל אביב והאגודה לזכויות האזרח לשר התשתיות ולרשות החשמל, 29.7.2014.

³ חוק משק החשמל תשנ"ז-1996, סעיף 17(ד) וסעיף 63.

⁴ ספר אמות המידה, רשות החשמל, יולי 2014, סעיפים 21(ז) ו-24(ב).

מהם ההסדרים לגבי ניתוק צרכנים מאספקת החשמל בשל חוב?

חברת חשמל מנתקת צרכניות וצרכנים שצברו חוב על פי שני הסדרים, שכל אחד מהם מעלה חשש כבד להפרה של זכויות אדם.

1. הסדר ניתוק אקטיבי – ניתוק מאספקת החשמל